**D**e proprio potest importare variam habitudinem cui dicit aliquis acepere de aliquo. li. iij. di. iiiij. 3.

## Debitum

**D**ebitum est duplex et quod horum cadit in deu. li. j. dist. xlj. 3. hic proprin. ponit et promissio ponatur ex promissio so.

**D**ebiti ratio nec tollit ratione gratuiri nec ratione meriti. li. iij. di. xxvij. 49.

**D**ebitum est duplex. scz. ex charitate et necessitate et quod diminuit meritum et quod non. li. iij. di. xxvij. 5.

**D**ebitum duplicitate sumitur et quo in notificatione satisfactionis. li. iij. di. xx. 30.

**D**ebitum est duplex scz necessitatibus et congruitatis et quod debemus alias pro fratribus ponere. li. iij. dist. xx. 10.

**D**ebitum honoris est quadruplex et quid per vnuquo debemus. li. iij. di. xv. 54.

**D**ebitum licet poscenti sit soluendum. tun. non est omnis petendum quod intelligit. li. iij. di. xxvij. 5. 7. 6.

**D**ebitum reddere an oporteat vnu coniugii si al*c* fuit leprosus. li. iij. di. xxxij. q. s. c. B. 19.

**D**ebitum non reddere oportere coniugi. leproso si quod rationes et auctoritates sonare vident quomodo sunt dissoluende. li. iij. di. xxvij. 20. et per totum.

**D**ebitum reddere an teneat quis fornicanti. li. iij. di. xxv. q. q. d. B. 23.

**D**ebitum reddi debere fornicati non fornicant si quod rationes probare vident quod sunt dissoluende. lib. iij. dist. xxij. 24. et per totum.

**D**ebitum reddere et petere an obligetur mulier promemoriis struorum. li. iij. di. xxvij. q. j. e. B. 27.

**D**ebitum negare non posse mulierem propter mestrua si quod rationes probare vident quod sunt soluende. li. iij. di. xxvij. 28. et per totum.

**D**ebitum an possit licite peti et solvi tpe dieru solenii li. iij. di. xxvij. q. q. f. B. 33.

**D**ebitum non debere reddi tpe dicrum solenii si quod rationes et auctoritates vident sonare quomodo sunt dissoluende. li. iij. di. xxvij. 34. et per totum.

**D**ebitum non est semper petendu licet sit semper soluendum li. iij. di. xxvij. c.

## decedere

**D**ecedens in solo veniali an debeat puniri eternaliter li. iij. di. xlj. 45

## Decima

**D**ecimari quadrupliciter dicitur. li. iij. di. iij. 46.

**D**ecimari an habeat aliquis in parentibus li. iij. di. iij. q. j. g. B. 47.

**D**ecimatio fuit actus moralis figuratus et sacramentalis ibidem.

**D**ecimabas quod curabas quod intelligit hoc verbum. Aug. li. iij. di. iij. 48.

**D**ecimaf alif granu alif genus humanu. li. iij. di. iij. 49.

**D**ecimari quare potest aliquis inuentre et non circuncidit nec baptisari. li. iij. di. iij. 50.

**D**ecimatio quare est actus figuralis et baptismus et circuncisio non li. iij. di. iij. 51.

**D**ecimatio plis quod fit in parte. li. iij. di. iij. 52.

**D**ecimas si daret proprie simplici sacerdoti propterea non est maior dignitas sacerdotis simplicis quod proprie li. iij. di. iij. 59

## decipere

**D**eceptio et ignorantia differunt li. iij. di. xxvij. 24

**D**ecipit aliquis dupl*c*r et quod ad*c* ne vero mod fuisset decipitus. li. iij. di. xxvij. 25.

**D**eceptio quare secura fuit elationem in vtroquo sed prolo in muliere. li. iij. di. xxvij. 26

**D**eceptio qua mulier primo decepta fuit et ipse ad*c* trascatur. li. iij. di. xxvij. 27. et. 28

**D**eclinare a malo dupl*c*r dicitur. Et quod dicitur quod declinare a malo semper vitat penam sed non semper mereat paliam quomodo intelligitur. libro. quod. distincti. xxvij. 4. et. 5

**D**eclinare a malo prius est quod facre bonum quomodo intelligitur. li. iij. di. xxvij. 15.

## Decor

**D**ecor vniuersitatis est duplex et quod malu est de complemento vel de core vniuersi. li. s. di. xlvi. 34

## Defectio

**D**efectio deriuatio protensio dicitur. li. s. di. xvij. 5.

**D**eficiendi vel defectus sunt diversi modi et quod magis elongat a calitate dei. li. iij. di. xxvij. 41.

## Desomare

**D**esomitas est duplex. li. iij. di. v. 32.

**D**esomitas rone cuius dicitur quod sit. libro. quod. distincti. xxv. 36

**D**eformatio que est in voluntate est sola ratio inculpandi quod quis tota imago per peccatum deformetur. libro. quod. dist. xl. 47.

**D**eformatio est in prohibitione. ergo informatio est in precepto non sequit. li. iij. di. xxvij. 31

**D**eformatio et propriitas neutra reddit cod*c* numero. lib. iij. di. xxv. 12

## Degenerare

**D**egenerare est triplex. li. s. dist. xx. 11

## Delectari

**D**elec*c*tionis intensio an fuisset in emissione seminis primorum pentu. li. iij. di. xx. q. iij. c. B. 16

**D**elec*c*atio unde puenit. li. iij. di. xx. 18

**D**elec*c*tionis materia non est maior nunc quod sit in statu innocentie. huius homo nanc amplius delc*c*etur li. iij. di. xx. 19

**D**elec*c*atio visus auditus tuc. quod magis fuisset i adaz quod nobis. li. iij. dist. xx. 20

**D**elec*c*tionem quomodo precedit suggestio. libro. quod. distincti. xxv. 69

**D**elec*c*tarioris et temptarioris progressus quod sit. libro. quod. di. xxv. 74

**D**elec*c*atio quod puenit ex temptatione quod est veniale petum et quod mortale. li. iij. di. xxv. 75

**D**elec*c*atio in veniali peccato quod est periculosa. lib. quod. dist. xxv. 76

**D**elec*c*atio potest duplicitate remoueri ab anima rona li et quomodo. delec*c*atio divinitatis remora fuit i morte ab anima xpisti. li. iij. di. xx. 8.

**D**elec*c*atio in peccato comparatur ad penam duplicitate et fini quam companionem pene est maior. et fini quam delec*c*atio et ex hoc habent quod in punctione damnatorum scrutatur proportionalitas sed non proporcionalitas. li. iij. di. xlvi. 13

## Delere

**D**elere de libro vite et scribi in eo fini quem tropu dicitur li. iij. dist. xxv. 43.

## Delitie

**D**elicie paradisi non erat delicie beatitudinis profecte. lib.

# De littera

q. di. viii. 6.

## Delictum

**D**elictum et peccatum differunt l. q. di. xlvi. e.

## Demon

**D**emonum affectio vel voluntas an possit rectificari. libro. q. di. viii. q. i. g. p. 1.

**D**emoni quare prefixum est tam modicum tempus' mei rendi ut non haberet spacium redeundi libro. q. di. vij. 2.

**D**emonum voluntas, quare non potest rectificari l. q. di. viii. 3. et p. totum.

**D**emones an habeant male voluntatis continuatione l. q. di. viii. q. q. b. p. 9.

**D**emoni timor non retrahit a malo actu libro. q. disti. viii. 12.

**D**emones timore pene non appetunt quod primo appetierunt l. q. disti. viii. 13.

**D**emones quod naturaliter diligunt deum et non peccant. l. q. di. viii. 14.

**D**emon potest cessare ab hoc opere malo vel ab illo sed non ab omni l. q. di. viii. 15.

**D**emones an habeant male voluntatis intensionem l. q. di. viii. q. i. g. c. p. 18.

**D**emon inordinatus motus convertit eis in penam non in demeritum l. q. di. viii. 19.

**D**emon non exire simpliciter statu meriti sicut homo mortuus l. q. di. viii. 22.

**D**emon enim se auertit quod non amplius potuit. quod angelus enim se convertit quod amplius non potuit. non sequitur libro. q. disti. viii. 23.

**D**emon non excusat quod non possit vitare peccatum libro. q. disti. viii. 24.

**D**emon quod est omnino impossibilis ad gratiam libro. q. di. viii. 25.

**D**emonibus an tollat libertatis usum obstinatio l. q. di. viii. q. q. c. p. 32.

**D**emones quomodo amittunt usum l. ar. libro. q. di. distinctio. viii. 33.

**D**emones et frenetici diversimode habent usum fantasie l. q. di. viii. 36.

**D**emon quare habet l. ar. et non bestia l. q. disti. viii. 37. et. 38.

**D**emonibus quod manent data integra l. q. distinctio. viii. 43.

**D**emones triplici scientia vigent et de sufficientia illarum l. q. di. viii. 46. et eadem di. e.

**D**emones aliquid sciunt revelatione signorum spiritu um l. q. di. viii. 47.